
  

 

 

 

 

 

 

 

 
L I C E O  C L A S S I C O  “L.  A R I O S T O”   F E R R A R A        

Via Arianuova, 19 - 44121 Fe - C.F. 80008080386 - tel. 0532/207348-205415 - fax 0532/209765 - e-mail fepc020005@istruzione.it - web site www.liceoariosto.edu.it 
 

       Liceo  Classico 
         «L.  ARIOSTO» 

    Fondato il 3 Dicembre 1860 

Pr.  (vedi segnatura)                Ferrara, (vedi segnatura) 

ESTRATTO VERBALE N. 4  DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

 13  GENNAIO 2022 

 

Oggi, giovedì 13 Gennaio 2022 alle ore 15,25 è convocato, in presenza nella sala lettura, Pasquale 

Modestino, il Consiglio di Istituto del Liceo “ L. Ariosto“ di Ferrara, per discutere il seguente O.d.G.: 

 

OMISSIS 

 

O.D.G. N° 2: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Progetto “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 

degli edifici scolastici” cod. 13.1.1A- FESRPON-EM-2022-27, CUP B79J21034190006 - Avviso pubblico prot. 

n. 20480 del 20/07/2021, Avviso di riapertura dei termini della procedura “a sportello” pr. 43813 del 11 

novembre 2021. 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

UDITA  l'esposizione del Dirigente Scolastico; 

 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021, Avviso di riapertura dei termini della 

procedura “a sportello” pr. 43813 del 11 novembre 2021, avente per oggetto Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Azione 13.1.1 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico prot.n. 20480 

del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Avviso 

di riapertura dei termini della procedura “a sportello” prot. n. 43813 dell’11 novembre 

2021. 
all'unanimità 

D E L I B E R A 

(Delibera n. 21 del 13 Gennaio 2022) 

 

L’ adesione al Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT 

EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”. 

 

Protocollo 0001064/2023 del 27/01/2023



 

 

 
L I C E O  C L A S S I C O  “L.  A R I O S T O”   F E R R A R A        

Via Arianuova, 19 - 44121 Fe - C.F. 80008080386 - tel. 0532/207348-205415 - fax 0532/209765 - e-mail fepc020005@istruzione.it - web site www.liceoariosto.edu.it 
 

OMISSIS 

 

Non vengono presentati ulteriori argomenti all’attenzione dei consiglieri e il Presidente dichiara sciolta la seduta 

alle ore 17,10. 

           Dirigente Scolastico  

Prof. Ssa Isabella Fedozzi 

 
           Documento firmato digitalmente ai sensi del  

D.Lgs.85/2005 s.m.i. e norme ad esso connesse  
 


		2023-01-31T09:27:26+0100




